ZARZĄDZENIE  Nr 3/2005

Wójta Gminy w Nowym Korczynie

z dnia 14 kwietnia 2005 roku
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy na rok 2005.

Na podstawie art. 126 ust. l pkt l ustawy z, dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U .z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Wójt Gminy ustala co następuje:

§ l.

Ustala się plan dochodów budżetowych gminy na 2005 rok wg załącznika Nr l.

§ 2.

Ustala się plan wydatków budżetowych gminy na 2005 rok wg załącznika Nr 2.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od dnia l stycznia 2005 roku.

Załącznik

do Zarządzenia  Nr 3/2005

Wójta Gminy Nowy Korczyn

z dnia 14.04.2005 r.

Plan dochodów budżetowych gminy na 2005 rok.


	Dz.
	Rodz.
	   §
	Wyszczególnienie
	Kwota zł.                                                    

	010
	01095
	2900
	Wpłaty na dofinansowanie zadań bieżących
	12.000

	
	Razem
	
	
	12.000

	020
	02001
	0750
	Opłata za dzierżawę obw. łowieckich
	2.800

	
	Razem
	
	
	2.800

	600
	60016
	0970
	Wpływy z różnych dochodów
	17.000

	
	Razem
	
	
	17.000

	700
	70005
	0470

0750
	Opłata za zarząd i wieczyste użyt. nieruch. 

Dochody z najmu i dzierż.mienia gm.
	3.500

37.000

	
	Razem
	
	
	40.500


	750   75011


	2010


	Dotacja cel. na zad. zlec. adm. rządowej. 47.670



	
	75023


	0450


	Wpływy z opłaty administracyjnej


	300



	
	
	0690


	Wpływ z różnych opłat


	3.000



	
	
	09701


	Wpływy z różnych dochodów


	800



	——••


	Razem


	
	
	51.77 



	751


	75101


	2010   Dotacja cel. na prowadź, stałego rej. wybór.


	1,088



	
	Razem


	
	
	1.088



	756


	75601


	0350


	Podatki od działam, gospod, (karta pod.)


	25.000



	
	75615


	0310


	Podatek od nieruchomości od os. praw.


	557.000



	
	
	0320


	Podatek rolny od osób prawnych


	88.800



	
	
	0330


	Podatek leśny od osób prawnych


	3.500



	
	
	0500


	Podatek od czynności cyw. praw.


	3.000



	
	75616


	0310


	Podatek od nieruchomości od os. fizycz.


	103.000



	
	
	0320


	Podatek rolny od osób fizycznych


	601.200



	
	
	0330


	Podatek leśny od osób fizycznych


	11.500



	
	
	0340


	Podatek od środków transp. od os. fiz.


	27.000



	
	
	0360


	Podatek od spadków i darowizn


	27.000



	
	
	0430 j Opłata targowa


	7.000



	
	
	0500


	Podatek od czynności cyw. prawnych


	35.000



	
	
	0910


	Odsetki od nieterminowych wpłat


	10.000



	
	75618


	0410


	Opłata skarbowa


	20.000



	
	
	0480


	Opłata za zezwól, na sprzed, alkoholu


	77-000



	
	75621


	0010


	Udziały w pod. doch. od osób fizycznych


	470.000



	
	
	0020


	Podatek dochodowy od osób prawnych


	2.500



	
	Razem |


	
	1.998.500



	758


	75801


	2920


	Część oświatowa subwencji


	3.245.529



	
	75807


	2920


	Część wyrównawcza subwencji 2 384.704



	
	75814J


	10920


	Odsetki od środków na r-kach bankowych 500



	
	Razem


	                                                                                                   1 5.630.733




	801


	80101 80104


	0750 0830


	Czynsze za lokale szkolne 

Opłaty za przedszkole


	20.000 

26.700



	
	Razem


	
	
	46.700



	852


	85212 85213 85214

85219 85228 85295


	2010 2010 2010 2030 2030 0830 2030


	Dotacja cel. na świadczenia rodzinne 

Dotacja cel. na składki zdrowotne 

Dotacja cel. na zasiłki okresowe 

Dotacja cel. na utrzymanie GOPS 

Opłata za usługi opiekuńcze 

Dotacja ceł. „Posiłek dla potrzebujących"


	660.000 

9.800 

134.300 

15.656 

99.900 

9.200 

54.090



	
	Razem


	
	
	982.946



	854


	85401


	0830


	Opłata za usługi- dożywianie dzieci


	50.000



	
	Razem


	
	
	50.000



	900


	90001


	6291


	Środki fund. struktura!. na donn. inwestycji


	4.287.561



	
	Razem


	
	
	4.287.561



	
	
	
	OGÓŁEM


	13.121.598




  Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 3/2005 

Wójta Gminy N. Korczyn 

z dnia 14. 04. 2005 r.
Plan wydatków budżetowych gminy na 2005 rok.

	Dz.


	Rozdz.


	§


	Wyszczególnienie


	Kwota zł.



	010


	01010


	2650


	Dotacja dla Zakładu Gosp. Komunalnej


	15.000 



	
	razem


	
	
	15.000 



	
	01030


	2850


	Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych


	12.400 



	
	razem


	
	
	12.400 



	
	01095

1


	3030 4110 4170 4210 4300


	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych


	206 

1.400 

8.400

2.700 

20.294 



	
	razem


	
	
	33.000



	010


	
	
	Razem


	60,400 |



	600


	60016


	4170 4210 4270 4300


	Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych


	3.000

17.000 

17.000 

80.000



	600


	
	
	Razem


	117.000



	700


	70005


	4210 4300


	Zakup materiałów i wyposażenia Zakup usług pozostałych


	1.250

2.750



	^00,


	
	
	Razem


	4.000



	710


	71035


	4170 4300


	Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych


	2.500

500

	710


	
	
	Razem


	3.000



	750


	75011


	4010 4040 4110 4120 4210 4410 4440


	Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe -wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na ZFŚS


	73.054 

5.446 

13.100 

1.800

65 3

300

1.467



	
	razem


	
	
	95.820 



	
	75022


	3030 4210 4300 4410


	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Zakup materiałów i wyposażenia Zakup usług pozostałych Podróże służbowe krajowe


	82..560  

5.540 

5.900

1.000



	
	razem


	
	
	95.000



	
	75023 


	3030 4010 4040


	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Wynagrodzenia osobowe pracowników Dodatkowe wynagrodzenie roczne


	40 

793.123 

49.127




	
	
	4110 4120 4170 4210 4260 4300 4350 4410 4430 4440


	Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty za usługi internetowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS


	142.400

20.450 

7.000 

58.300 

30.000 

105.000 

2.000 

22.115 

1.380 

14.665 



	
	razem


	
	
	1.245.600



	
	75095


	2900 3030 

4210


	Wpłaty gmin na składki związkowe 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia


	222.000 

4.000 

1.000 



	
	razem


	
	
	227.000 



	750


	
	
	Razem


	1.663.420 



	751


	75101


	4010 4110 4120 4210


	Wynagrodzenia osobowe pracowników

 Składki na ubezpieczenia społeczne

 Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia


	700  

121 

17 

250 



	751


	
	
	Razem


	1.088



	754


	75412


	2820 

3040 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4410 

4430 

4440


	Dotacja z budżetu dla stowarzyszeń 

Nagrody nie zaliczone do wynagrodzeń Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych

 Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS


	5.000  

8.500  

57.485 

4.115 

10.600  

1.500  

32.000 

4.000  

25.800 

2.000  

7.184  

2.016 



	754


	
	
	Razem


	160.200 



	756


	75647


	4100 4210 4300


	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych


	40.000 

5.000  

10.000 



	756


	
	
	Razem


	1 55.000 



	757


	75702


	8010


	Rozlicz, z bankami związ, z obsługą długu


	270.000 



	757


	
	
	Razem


	270.000 



	758


	75818


	4810


	Rezerwy


	84.421 .



	758


	
	
	Razem


	84.421 



	801


	80101


	3020 4010 4040 4110


	Wydatki osobowe nie zalicz, do wynagrodź. Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne


	130.660

1.664.332

129.613 

333.780




	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	55.706



	
	
	4170


	Wynagrodzenia bezosobowe


	4.200 



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	73.459 



	
	
	4260


	Zakup energii


	70.000 



	
	
	4270


	Zakup usług remontowych


	66.000



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	24.920



	
	
	4350


	Opłaty za usługi internetowe


	5.080



	
	
	4410


	Podróże służbowe krajowe


	2.956



	
	
	4430


	Różne opłaty i składki


	5.000



	
	
	4440


	Odpisy na ZFŚS


	110.604



	
	razem


	
	
	2.676.310



	
	80104


	3020


	Wydatki osobowe nie żal. do wynagrodź.


	8916 



	
	
	4010


	Wynagrodzenia osobowe pracowników


	112.654



	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenie roczne


	15.944



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenie społeczne


	21,486



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	3.296



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	2.500



	
	
	4220


	Zakup środków żywności


	20.000



	
	
	4260


	Zakup energii


	13.E53



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	4,500



	
	
	4410


	Podróże służbowe krajowe


	200



	
	
	4440


	Odcisną ZFŚS


	9.451



	
	razem


	
	
	212.100



	
	80110


	3020


	Wydatki osobowe nie zal. do wynagrodz.


	50.000



	
	
	4010


	Wynagrodzenia osobowe pracowników


	620.716



	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenie roczne


	50.918



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenie społeczne


	120.998



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	15.966



	
	
	4170


	Wynagrodzenie bezosobowe


	1.800



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	12.000



	
	
	4260


	Zakup energii


	8.000



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	12.800



	
	
	4350


	Opłaty za usługi internetowe


	2.200



	
	>i


	4410


	Podróże służbowe krajowa


	1.779



	
	
	4430


	Różne opłaty i składki


	1.996



	
	
	4440


	Odpisy na ZFŚS


	44.167



	
	
	6050


	Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych


	285.000



	
	razem


	
	
	l .228.340



	
	80113


	3020


	Wydatki osobowe nie żal. do wynagrodź.


	7.200



	
	
	4010


	Wynagrodzenia osobowe pracowników


	93.365



	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenia roczne


	5.254



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenie społeczne


	18.288



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	2.550



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	35.000



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	164.621



	
	.


	4410


	Podróże służbowe krajowe


	500




	
	
	4430 4440


	Różne opłaty i składki                                                  3.500 

Odpisy na ZFŚS                                                                   6.722

	
	razem


	
	
	337.000 

98.395 

7.613 

16.709 

2.597 

1.800 

4.386 

3.500 

1.500 

1.500 

2.200



	
	80114


	4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4350 

4410 

4440


	Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

 Opłaty za usługi internetowe 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na ZFŚS


	

	
	razem 


	                                                                                      140.200



	
	80146      4300 

razem


	Zakup usług pozostałych                                              12.300 

                                                                                              12.300

	
	80195      4440


	Odpisy na ZFŚS                                                            13.240



	801
	razem


	
	
	13,240 

4.619.490



	
	
	
	Razem


	

	851 


	85117


	25601


	Dotacja dla ośrodków zdrowia                                     60.000



	
	razem


	
	                                                                                      60.000



	
	85154


	2820 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4410


	Dotacja z budżetu dla stowarzyszeń 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenie bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe


	8.500 

170 

350 

50 

11.000 

21.000 

35.600 

330



	
	razem


	
	
	77.000



	851


	
	
	Razem


	137.000



	852


	85202


	4330


	Zakup usług od innych  jedn.


	5.000



	
	razem


	
	
	5.000



	
	85212


	3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300


	Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych


	619.400 

16.500 

18.400 

400 

2.800 

2.500 

660.000



	
	razem

85213


	
	
	

	
	
	4130


	Składki na ubezpieczenie zdrowotne


	9.800



	
	razem 

85214
	
	
	9.800



	
	
	3110 4300


	Świadczenia społeczne Zakup usług pozostałych


	180.956

4.000



	
	razem


	
	
	'184.956




	
	85215


	3110


	Świadczenia społeczne


	7.000



	
	razem


	
	
	7.000



	
	85219


	4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4350 

4410 

4430 

4440


	Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia

 Zakup usług pozostałych 

Opłaty za usługi internetowe 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

Odpisy na ZFŚS


	115.404

7.796 

18.500 

2.600 

5.000 

7.300 

189 

400 

1.200 

2.811



	
	razem


	
	
	161.200 



	.


	85228


	3030 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4440


	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na ZFŚS


	38 

18.500

1.425  

2.000 

275 

3.400 

3.000 

720 

642



	
	razem


	
	
	30.000



	
	85295


	3110


	Świadczenia społeczne


	99.090 



	
	razem


	
	
	99.090



	852


	
	
	Razem


	1.157.046



	854


	85401


	3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4220 

4440


	Wydatki osobowe nie żal. do wynagrodź. Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na fundusz pracy 

Zakup środków żywności 

Odpisy na ZFŚS


	5.393 

100.622 

4.690 

19.451 

2.727 

50.000 

5.459



	
	razem 


	
	
	188.342



	
	85446


	4300


	Zakup usług pozostałych


	730



	
	razem


	
	
	730



	
	85495 1


	4440


	Odpis na ZFSS


	800 



	
	razem


	
	
	800



	854


	
	
	Razem


	189.872



	900


	90001


	6051 6059


	Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych


	4.287.561 1.626.316



	
	razem


	
	
	5.913.877



	
	90002


	2650


	Dotacja przedmiotowa dla ZGK


	48.000 j



	
	razem


	
	
	48.000



	
	90003


	4300


	Zakup usług pozostałych


	2.000




	
	razem


	
	
	2.000 



	
	90004


	4010


	Wynagrodzenia osobowe pracowników


	21.000



	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenia roczne


	1.564



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenia społeczne


	3.836



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	550



	
	
	4170


	Wynagrodzenia bezosobowe


	1.600



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	1.977



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	1.340



	
	
	4440


	Odpisy na ZFŚS


	733



	
	razem


	
	
	32.600 



	
	90015


	4260


	Zakup energii


	135.000



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	35.000



	
	-


	6050


	Wydatki inwestycyjne jedn. budżetów.


	30.000



	
	razem


	
	
	200.000



	
	90095


	3030


	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych


	138 



	
	
	4100


	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne


	2.500



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenia społeczne


	1.000



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	150



	
	
	4170


	Wynagrodzenia bezosobowe


	6.000



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	3.000



	
	
	4260


	Zakup energii


	4.500



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	10.712



	
	razem


	
	
	28.000



	900


	
	
	Razem


	6.224.477



	921


	92109


	3040


	Nagrody nie zaliczone do wynagrodzeń


	6.000



	
	
	4010


	Wynagrodzenia osobowe pracowników


	33.804



	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenia roczne


	1.896



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenia społeczne


	6.200



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	900



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	19.500



	
	
	4260


	Zakup energii


	5.000



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	4.000



	
	
	4410


	Podróże służbowe krajowe


	500



	
	
	4440


	Odpisy na ZFŚS


	1.100



	
	razem


	
	
	78.900



	
	92116


	4010


	Wynagrodzenia osobowe pracowników


	14.080



	
	
	4040


	Dodatkowe wynagrodzenia roczne


	970



	
	
	4110


	Składki na ubezpieczenia społeczne


	2.400



	
	
	4120


	Składki na fundusz pracy


	350



	
	
	4210


	Zakup materiałów i wyposażenia


	4.000



	
	
	4240


	Zakup pomocy naukowych


	1.500



	
	
	4260


	Zakup energii


	1-000



	
	
	4300


	Zakup usług pozostałych


	833



	
	
	4410


	Podróże służbowe krajowe


	100



	
	
	4440


	Odpisy na ZFŚS


	367



	
	razem


	
	
	25.600 




	
	92195


	4210 4300


	Zakup materiałów i wyposażenia                                6.000

Zakup usług pozostałych                                             4.000



	
	razem


	                                                                                     10. 000



	921


	Razem                                                                                                        114.500



	926


	92605      12820   Dotacja z budżetu dla stowarzyszeń


	35.000



	926


	
	
	Razem


	35.000



	
	
	
	OGÓŁEM                                                                    14.895.914




